
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 22. zasedání Zastupi te lstva města Kolína

konané dne 13.11.2017

728/22/ZM/2017 Návrh na schválení návrhové komise

I. Zastupitelstvo města schvaluje
návrhovou komisi 22. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím složení:

1. JUDr. Karel Molnár, zastupitel
2. Ing. Martin Škorpík, zastupitel
3. MUDr. Jan Rakušan, zastupitel

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 3 ] 

729/22/ZM/2017 Návrh na schválení ověřovatelů zápisu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
ověřovatele zápisu z 22. zasedání Zastupitelstva města Kolína:

1. Mgr. Martina Drahovzala, zastupitele
2. Michala Najbrta, zastupitele

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

730/22/ZM/2017 Návrh na schválení programu zasedání Zastupitelstva města

I. Zastupitelstvo města schvaluje
předložený program 22. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení zasedání

2.
Návrh na schválení  návrhové komise
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.
Návrh na schválení  ověřovatelů zápisu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

4. Návrh na schválení  programu zasedání Zastupite lstva města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

Stránka 1 z 19



5. Diskuse - dotazy a př ipomínky občanů města

6.
Návrh na jmenování zástupců do společnost i  SPOKOJENÉ STÁŘÍ, o.p.s.  za 
zakladatele město Kol ín
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.
Návrh na pojmenování nové ul ice na pozemcích parc.  č . 1945/18 a 1994/2 v kat. 
území Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

8.
Návrh na pojmenování prodloužení ul ice Žižkova, parc. č.  2934/11, 3859 a 3758 
v kat.  území Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

9.
Návrh na schválení  aktual izace Programu regenerace městské památkové 
rezervace Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

10.

Návrh na uzavření  Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi  městem 
Kolín a společnost í  GARANCIA, s.r.o. Ko l ín v rámci Programu regenerace 
městských památkových rezervací  a městských památkových zón na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

11.

Návrh na uzavření  Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi  městem 
Kolín a Římskokatol ickou farnost í  Kol ín v rámci Programu regenerace městských 
památkových rezervac í a městských památkových zón na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

12.

Návrh na uzavření  Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi  městem 
Kolín a P. J. , Kol ín,  v rámci Programu regenerace městských památkových 
rezervac í a městských památkových zón na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

13.
Návrh na zrušení  usnesení Zastupite lstva města Kol ína čís lo 519/16/ZM/2017 ze 
dne 30.01.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

14.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro Dětský domov se 
školou, středisko výchovné péče a základní ško la, Býchory, na "Provoz 
pracoviště ambulantn ího oddělení  Střediska výchovné péče Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

15.

Návrh na poskytnutí  dotace pro Kol ínskou řepařskou drážku, z .s. ,  na akc i 
"Muzejní  depo pro vagóny - 3.  část , nákup materiá lu" z rozpočtu města Kol ína 
na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

16.
Návrh na ponížení  dotace z rozpočtu města Kol ína pro SC Kol ín,  z.s.  -  úhrada 
ledové plochy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

17.
Návrh na navýšení  dotace z rozpočtu města Kol ína pro HC Kol ínšt í  Kozlové, 
s.r.o. - č innost k lubu
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

18.

Stránka 2 z 19



Návrh na navýšení  dotace z rozpočtu města Kol ína pro SC Kol ín,  z .s.  -  č innost 
mládeže
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

19.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro Tenisový k lub PTA Kol ín 
dle vyhodnocených dotazníků za 1. pololet í  2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

20.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína na poř ízení  invest ičního 
majetku
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

21.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína na poř ízení  invest ičního 
majetku
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

22.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína na poř ízení  invest ičního 
majetku
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

23.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína na poř ízení  invest ičního 
majetku
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

24.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína na poř ízení  invest ičního 
majetku
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

25.
Návrh na bezúplatný převod pozemku s tě lesem komunikace v katastrá ln ím 
území a obci Kol ín do vlastnictv í města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

26.
Návrh na výkup část i pozemků parc.  č.  311/1 a 311/2 v k.  ú.  Kol ín z v lastn ictví  
fyz ických osob do v lastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

27.
Návrh na výkup pozemků parc.  č . 121/5 a 121/12 v k. ú.  Zibohlavy z v lastnictví  
fyz ické osoby do v lastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

28.
Návrh na výkup pozemků parc.  č . 163/2 a 163/12 v kat . území Zibohlavy z 
v lastnictví  fyz ických osob do v lastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

29.
Návrh na schválení  smlouvy o převzet í  d luhu a dohody o narovnání
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

30.
Zápis  z jednání f inančního výboru ze dne 08.11.2017
Předkládá: Petr Král

31.
Návrh na schválení  dodatku č.  2A ke smlouvě o zastavení  pohledávek
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

32.
Návrh na schválení  invest iční dotace ve výši 55 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kol ín, a.s.  a na schválení  uzavření veřejnoprávní  smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

33.

Stránka 3 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Návrh na schválení  invest iční dotace ve výši 118 200 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kol ín, a.s.  a na schválení  uzavření veřejnoprávní  smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

34.
Návrh na schválení  invest iční dotace ve výši 200 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kol ín, a.s.  a na schválení  uzavření veřejnoprávní  smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

35.
Návrh na schválení  V. rozpočtového opatření  rozpočtu města na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

36.
Návrh na delegování zástupce města Kol ína na jednání valné hromady spol.  
Městské tepelné hospodářství  Kol ín,  s r.  o.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

37. Diskuse - dotazy a př ipomínky č lenů Zastupite lstva města

38. Zpráva návrhové komise

39. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

731/22/ZM/2017 Návrh na jmenování zástupců do společnosti SPOKOJENÉ STÁŘÍ, o.p.s. za 
zakladatele město Kolín

I. Zastupitelstvo města jmenuje
do správní rady společnosti SPOKOJENÉ STÁŘÍ, o.p.s., IČ 26174359, sídlem Karlovo náměstí 78, 280 12 
Kolín I, za město Kolín, IČ  00235440, sídlem Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I (jako jednoho ze 
zakladatelů), těchto dvou zástupců:

• Mgr. Petra Macha, vedoucího Odboru sociálních věcí a zdravotnictví,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

• MUDr. Václava Navrátila, zastupitele města Kolína,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

732/22/ZM/2017 Návrh na pojmenování nové ulice na pozemcích parc. č. 1945/18 a 1994/2 v kat. 
území Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
pojmenování nové ulice na pozemcích par. č. 1945/18 a 1994/2, to vše v katastrálním území Kolín, "NA 
VRŠKU".

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. informovat Odbor výstavby - stavební úřad Městského úřadu Kolín o výsledku usnesení

Termín: 30.11.2017

Stránka 4 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

733/22/ZM/2017 Návrh na pojmenování prodloužení ulice Žižkova, parc. č. 2934/11, 3859 a 3758 v 
kat. území Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
pojmenování prodloužení ulice Žižkova na pozemcích par. č. 2934/11, 3859 a 3758, to vše v katastrálním 
území Kolín, na "Žižkova".

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. informovat Odbor výstavby - stavební úřad Městského úřadu Kolín o výsledku usnesení

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

734/22/ZM/2017 Návrh na schválení aktualizace Programu regenerace městské památkové 
rezervace Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
Program regenerace městské památkové rezervace Kolín - aktualizace 2017,

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1.  referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, předložit Program regenerace městské 
památkové rezervace Kolín - aktualizace 2017 Ministerstvu kultury ČR jako podklad pro čerpání z 
Programu regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón.

Termín: 08.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

735/22/ZM/2017 Návrh na uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi městem Kolín 
a společností GARANCIA, s.r.o. Kolín v rámci Programu regenerace městských památkových 
rezervací a městských památkových zón na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína v rámci Programu 
regenerace městské památkové rezervace Kolín pro rok 2017 mezi městem Kolín a společností 
GARANCIA, s.r.o. Kolín, Kaprova 42/14, Praha, IČ: 45144583 ve výši 654 481 Kč na úhradu nákladů 
spojených s obnovou kulturní památky rej. č. ÚSKP 46523/2-3435, dům č.p. 89, U bílé labutě na akci 
"Obnova uliční fasády - oprava omítek, fasádní nátěr, restaurování štukových prvků fasády, klempířské 
konstrukce a další související práce",

Stránka 5 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1.  referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření Veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína v rámci Programu regenerace městské památkové 
rezervace Kolín pro rok 2017 mezi městem Kolín a společností GARANCIA, s.r.o. Kolín, Kaprova 
42/14, Praha, IČ: 45144583.

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

736/22/ZM/2017 Návrh na uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi městem Kolín 
a Římskokatolickou farností Kolín v rámci Programu regenerace městských památkových 
rezervací a městských památkových zón na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína v rámci Programu 
regenerace městské památkové rezervace Kolín pro rok 2017 mezi městem Kolín a Římskokatolickou 
farností Kolín, Brandlova 25, Kolín, IČ: 46390839 ve výši 315 900 Kč na úhradu nákladů spojených s 
obnovou kulturní památky rejst.č. ÚSKP 17688/2-741, děkanství č.p. 25 na akci "Celková obnova 
kamenných zdí ve dvorní části na p.č. 92 a související práce",

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření Veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína v rámci Programu regenerace městské památkové 
rezervace Kolín pro rok 2017 mezi městem Kolín a Římskokatolickou farností Kolín.

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

737/22/ZM/2017 Návrh na uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi městem Kolín 
a P. J., Kolín, v rámci Programu regenerace městských památkových rezervací a městských 
památkových zón na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína v rámci Programu 
regenerace městské památkové rezervace Kolín pro rok 2017 mezi městem Kolín a P░░░ J░░░░ , 
░░░░ ░░░░ , Kolín ve výši 494 600 Kč na úhradu nákladů spojených s obnovou kulturní památky 

rejst.č. ÚSKP 40436/2-765, dům č.p. 42, U Tří korun na akci "Výměna výkladců a související práce",

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1.

Stránka 6 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření Veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína v rámci Programu regenerace městské památkové 
rezervace Kolín pro rok 2017 mezi městem Kolín a P░░░ J░░░░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín.

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

738/22/ZM/2017 Návrh na zrušení usnesení Zastupitelstva města Kolína číslo 519/16/ZM/2017 ze 
dne 30.01.2017

I. Zastupitelstvo města ruší
usnesení Zastupitelstva města Kolína číslo 519/16/ZM/2017 ze dne 30.01.2017, kterým bylo 
schváleno poskytnutí dotace pro Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní 
škola, Býchory, Býchory 152, 280 02 Kolín, IČ 48665771, na "Otevření pracoviště celodenního oddělení 
Střediska výchovné péče Kolín" ve výši 150.000 Kč.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, informovat žadatele o zrušení usnesení.

Termín: 27.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

739/22/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Dětský domov se školou, 
středisko výchovné péče a základní škola, Býchory, na "Provoz pracoviště ambulantního oddělení 
Střediska výchovné péče Kolín"

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní škola, 
Býchory, Býchory 152, 280 02 Kolín, IČ 48665771, na "Provoz pracoviště ambulantního oddělení 
Střediska výchovné péče Kolín" ve výši 150.000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2017.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

740/22/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Dětský domov se školou, 
středisko výchovné péče a základní škola, Býchory, na "Provoz pracoviště ambulantního oddělení 
Střediska výchovné péče Kolín"

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy s Dětským domovem se školou, střediskem výchovné péče a 
základní školou, Býchory, Býchory 152, 280 02 Kolín, IČ 48665771, na "Provoz pracoviště 
ambulantního oddělení Střediska výchovné péče Kolín" ve výši 150.000 Kč.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

Stránka 7 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy a 
poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 
usnesením č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 13.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

741/22/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro Kolínskou řepařskou drážku, z.s., na akci 
"Muzejní depo pro vagóny - 3. část, nákup materiálu" z rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Kolínskou řepařskou drážku, z.s.,  IČ 70879974,  Kunětická 373,  280 02    
Kolín IV, na akci "Muzejní depo pro vagóny - 3. část, nákup materiálu" ve výši 100.000 Kč z rozpočtu 
města Kolína na rok 2017.

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

742/22/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro Kolínskou řepařskou drážku, z.s., na akci 
"Muzejní depo pro vagóny - 3. část, nákup materiálu" z rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Kolínskou řepařskou drážku, z.s., IČ 70879974, 
Kunětická 373, 280 02 Kolín IV

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy a 
poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 
usnesením č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 13.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

743/22/ZM/2017 Návrh na ponížení dotace z rozpočtu města Kolína pro SC Kolín, z.s. - úhrada 
ledové plochy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
ponížení dotace na úhradu ledové plochy pro SC Kolín, z.s (IČ: 00406716, Kolín V, Brankovická 1289) o 
částku 300.000 Kč. Celková částka poskytované dotace bude nově činit 3.520.000 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

744/22/ZM/2017 Návrh na ponížení dotace z rozpočtu města Kolína pro SC Kolín, z.s. - úhrada 
ledové plochy

Stránka 8 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace ev. č. 075/2017 pro SC Kolín, z.s (IČ: 
00406716, Kolín V, Brankovická 1289).

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace  ev. č. 075/2017 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 
30.01.2017 usnesením č. 481/16/ZM/2017

Termín: 13.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

745/22/ZM/2017 Návrh na navýšení dotace z rozpočtu města Kolína pro HC Kolínští Kozlové, s.r.o. - 
činnost klubu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
navýšení dotace na činnost klubu pro HC Kolínští Kozlové, s.r.o. (IČ:27087387, Kolín V, Brankovická 
1289) o částku 150.000 Kč. Celková částka poskytované dotace bude nově činit 850.000 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

746/22/ZM/2017 Návrh na navýšení dotace z rozpočtu města Kolína pro HC Kolínští Kozlové, s.r.o. - 
činnost klubu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace ev. č. 068/2017 pro HC Kolínští 
Kozlové, s.r.o. (IČ:27087387, Kolín V, Brankovická 1289).

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace  ev. č. 068/2017 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 
30.01.2017 usnesením č. 481/16/ZM/2017

Termín: 13.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

747/22/ZM/2017 Návrh na navýšení dotace z rozpočtu města Kolína pro SC Kolín, z.s. - činnost 
mládeže

I. Zastupitelstvo města schvaluje
navýšení dotace na činnost mládeže pro SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, Kolín V, Brankovická 1289) o 
částku 150.000 Kč. Celková částka poskytované dotace bude nově činit 3.150.000 Kč.

Stránka 9 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

748/22/ZM/2017 Návrh na navýšení dotace z rozpočtu města Kolína pro SC Kolín, z.s. - činnost 
mládeže

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č. 3 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace ev. č. 073/2017 pro SC Kolín, z.s (IČ: 
00406716, Kolín V, Brankovická 1289).

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.3 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace  ev. č. 073/2017 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 
30.01.2017 usnesením č. 481/16/ZM/2017

Termín: 13.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

749/22/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Tenisový klub PTA Kolín 
dle vyhodnocených dotazníků za 1. pololetí 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnocených dotazníků za 1. pololetí 2017 komisí 
tělovýchovy a sportu pro Tenisový klub PTA Kolín (IČ: 22878751, Kolín V, Chelčického 708) ve výši
5.075 Kč, celková částka dotace se navyšuje na 60.496 Kč, OŘR 480205.

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

750/22/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Tenisový klub PTA Kolín 
dle vyhodnocených dotazníků za 1. pololetí 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě ev.č. 489/2017 o poskytnutí dotace pro Tenisový klub 
PTA Kolín (IČ: 22878751, Kolín V, Chelčického 708).

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace  ev. č. 489/2017 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 
30.01.2017 usnesením č. 481/16/ZM/2017

Termín: 13.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

Stránka 10 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

751/22/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na pořízení investičního 
majetku

I. Zastupitelstvo města schvaluje
dotaci na pořízení investičního majetku pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943, 280 02 Kolín II, IČ 
48663638, ve výši 100.000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

752/22/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na pořízení investičního 
majetku

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy se Základní školou Kolín II., Kmochova 943, 280 02 Kolín II, IČ 
48663638, na pořízení investičního majetku

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením č. 481/16/ZM/2017

Termín: 15.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

753/22/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na pořízení investičního 
majetku

I. Zastupitelstvo města schvaluje
dotaci na pořízení investičního majetku pro Základní školu Kolín IV., Prokopa Velikého 633, 280 02 Kolín 
IV, IČ 48663620, ve výši 100.000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

754/22/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na pořízení investičního 
majetku

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy se Základní školou Kolín IV., Prokopa Velikého 633, 280 02 Kolín IV, IČ 
48663620, na pořízení investičního majetku

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením č. 481/16/ZM/2017

Stránka 11 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 15.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

755/22/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na pořízení investičního 
majetku

I. Zastupitelstvo města schvaluje
dotaci na pořízení investičního majetku pro Základní školu Kolín III., Lipanská 420, 280 02 Kolín III, IČ 
48663808 ve výši 100.000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

756/22/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na pořízení investičního 
majetku

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy se Základní školou Kolín III., Lipanská 420, 280 02 Kolín III, IČ 
48663808, na pořízení investičního majetku

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy 
schválené Zastupitelstvem  města dne 30.01.2017 usnesením č. 481/16/ZM/2017

Termín: 15.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

757/22/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na pořízení investičního 
majetku

I. Zastupitelstvo města schvaluje
dotaci na pořízení investičního majetku pro Základní školu Kolín V., Ovčárecká 374, 280 02 Kolín V, IČ 
46390413, ve výši 100.000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

758/22/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na pořízení investičního 
majetku

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy se Základní školou Kolín V., Ovčárecká 374, 280 02 Kolín V, IČ 
46390413, na pořízení investičního majetku

II. Zastupitelstvo města ukládá

Stránka 12 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy 
schválené Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením č. 481/16/ZM/2017

Termín: 15.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

759/22/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na pořízení investičního 
majetku

I. Zastupitelstvo města schvaluje
dotaci na pořízení investičního majetku pro Základní školu Kolín III., Masarykova 412, 280 02 Kolín III, 
IČ 48663786, ve výši 100.000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

760/22/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na pořízení investičního 
majetku

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy se Základní školou Kolín III., Masarykova 412, 280 02 Kolín III, IČ 
48663786, na pořízení investičního majetku

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy 
schválené Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením č. 481/16/ZM/2017

Termín: 15.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

761/22/ZM/2017 Návrh na bezúplatný převod pozemku s tělesem komunikace v katastrálním 
území a obci Kolín do vlastnictví města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o bezúplatném nabytí pozemku parc. č. 723/1 v 

katastrálním území Kolín o výměře 1 422 m2, včetně nově vybudované komunikace na tomto pozemku, 
do vlastnictví města Kolína z vlastnictví společnosti Next Project s.r.o., se sídlem Basilejské náměstí 
99/10, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 24200271

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

Stránka 13 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.  vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zabezpečit uzavření předmětné 
smlouvy

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

762/22/ZM/2017 Návrh na výkup části pozemků parc. č. 311/1 a 311/2 v k. ú. Kolín z vlastnictví 
fyzických osob do vlastnictví města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje
vykoupit části pozemků oddělených z pozemků  parc. č. 311/1 a 311/2 v kat. území a obci Kolín 
a sloučených do nově vzniklého pozemku parc. č. 311/10 ostatní 

plocha, zeleň o výměře 1 001 m2 v katastrálním území a obci Kolín, vzniklého dle  dosud nezapsaného GP 
č. 6555-130/2017 vyhotoveného geodetem ░░ J░░░ H░░░ , ze spoluvlastnictví paní H░░░░ D░░░ , 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Praha ░░░░ ░░ a░░░ J░░ M░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░ Praha░░░░ ░░░░ ░

 každému náležející id. 1/2 podílu převáděného pozemku, za kupní cenu 300 Kč/m2, tj. za celkovou 
kupní cenu 300.300 Kč do vlastnictví města Kolína. Náklady spojené s výkupem bude hradit kupující 
- město Kolín.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné kupní 
smlouvy

Termín: 15.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

763/22/ZM/2017 Návrh na výkup pozemků parc. č. 121/5 a 121/12 v k. ú. Zibohlavy z vlastnictví 
fyzické osoby do vlastnictví města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje

výkup pozemků parc. č. 121/5 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 173 m2 v katastrálním území 

Zibohlavy a parc. č. 121/12 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 128 m2 v katastrálním území 

Zibohlavy od V░░░░ J░░░░ ░░░░ ░░░ Kolín-Zibohlavy, za kupní cenu 250 Kč/m2, tj. za celkovou 

kupní cenu 75.250 Kč do vlastnictví města Kolína. Náklady spojené s odkupem bude hradit kupující. 

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy

Termín: 15.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 14 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

764/22/ZM/2017 Návrh na výkup pozemků parc. č. 163/2 a 163/12 v kat. území Zibohlavy z 
vlastnictví fyzických osob do vlastnictví města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje

a) vykoupit id. 3/8 podílu pozemků parc. č. 163/2 orná půda o výměře 344 m2 a id. 3/8 podílu  parc. č. 

163/12 orná půda o výměře 145 m2 v kat. území Zibohlavy od ░░  J░░░ M░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░ Praha ░░░░ ░░ za kupní cenu 250 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 45.844 Kč, do vlastnictví 

města Kolína

b) vykoupit id. 5/8 podílu pozemků parc. č. 163/2 orná půda o výměře 344 m2 a id. 5/8 podílu parc. č. 

163/12 orná půda o výměře 145 m2 v kat. území Zibohlavy od J░░░ D░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░ Praha 

░░░░ ░ , za kupní cenu 250 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 76.406 Kč, do vlastnictví města Kolína

Náklady spojené s výkupem pozemků bude hradit kupující.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětných 
smluv

Termín: 31.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

765/22/ZM/2017 Návrh na schválení smlouvy o převzetí dluhu a dohody o narovnání

I. Zastupitelstvo města schvaluje
jako věřitel převzetí dluhu za zábor veřejného prostranství v celkové výši 497.993 Kč od 
dlužníka společnosti Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8-Libeň, IČ 00014915, společností 
Stará plynárna, s.r.o., Myslíkova 174/23, 110 00 Praha 1-Nové Město, IČ 63669706, jakožto 
přejímatelem dluhu

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

766/22/ZM/2017 Návrh na schválení smlouvy o převzetí dluhu a dohody o narovnání

I. Zastupitelstvo města schvaluje
dohodu o narovnání mezi městem Kolín a společností Stará plynárna, s.r.o., IČ 63669706, se sídlem 
Myslíkova 174/23, 110 00 Praha 1-Nové Město, obsahující vzájemný zápočet pohledávek ve stejné výši, a 
to odpovídající platbě za zábor veřejného prostranství oproti částce odpovídající technickému zhodnocení 
veřejného prostranství, ve znění smlouvy o převzetí dluhu a dohody o narovnání, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

767/22/ZM/2017 Návrh na schválení smlouvy o převzetí dluhu a dohody o narovnání

Stránka 15 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření smlouvy o převzetí dluhu a dohody o narovnání, která je přílohou tohoto návrhu a převzetí 
technického zhodnocení veřejné infrastruktury, specifikovaného ve smlouvě, do správy a evidence 
městského majetku

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1. zajistit uzavření smlouvy o převzetí dluhu a dohody o narovnání

Termín: 27.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

768/22/ZM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 2A ke smlouvě o zastavení pohledávek

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření Dodatku č. 2A ke smlouvě o zastavení pohledávek č. ZP/60/09/LCD ze dne 22.04.2009 s Českou 
spořitelnou, a.s., IČ 45244782, se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, uvedeného v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

769/22/ZM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 2A ke smlouvě o zastavení pohledávek

I. Zastupitelstvo města zmocňuje
starostu města Mgr. Bc. Víta Rakušana k podpisu dodatku č. 2A

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit podpis dodatku č. 2A 

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

770/22/ZM/2017 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 55 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na pořízení investičního majetku - na provedení rekonstrukce odpadů v kuchyni 
restaurace v areálu Vodního světa - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem 
Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 55.000 Kč, OŘR 8312

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 16 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

771/22/ZM/2017 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 55 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 1307/2017) se společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s. 
Veřejnoprávní smlouva je uvedena v příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 24.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

772/22/ZM/2017 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 118 200 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na pořízení investičního majetku - na výměnu podlahové krytiny v restauraci v areálu 
Vodního světa - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 
280 02 Kolín II, IČ 27946576 ve výši 118.200 Kč, OŘR 8313

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

773/22/ZM/2017 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 118 200 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 1306/2017) se společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s. 
Veřejnoprávní smlouva je uvedena v příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 24.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

774/22/ZM/2017 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 200 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka 17 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

poskytnutí dotace na pořízení investičního majetku - na provedení rekonstrukce vzduchotechniky 
v kuchyni restaurace v areálu Vodního světa Kolín - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. 
s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 200.000 Kč, OŘR 8311

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

775/22/ZM/2017 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 200 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 1305/2017) se společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s. 
Veřejnoprávní smlouva je uvedena v příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 24.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

776/22/ZM/2017 Návrh na schválení V. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
V. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2017 včetně Dodatku č. 1.
V. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2017 včetně Dodatku č. 1 jsou nedílnou součástí 
tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit zavedení V. rozpočtového opatření  včetně Dodatku č. 1 do rozpočtu města Kolína na rok 
2017

Termín: 24.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

777/22/ZM/2017 Návrh na delegování zástupce města Kolína na jednání valné hromady spol. 
Městské tepelné hospodářství Kolín, s r. o.

I. Zastupitelstvo města deleguje
starostu města Kolína Mgr. Bc. Víta Rakušana jakožto zástupce města Kolína na 
řádnou valnou hromadu společnosti Městské tepelné hospodářství Kolín, s r.o., se sídlem 
Kolín, Klenovecká 597, PSČ 280 02, IČ 62957872, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 42087, která se koná dne 29.11.2017

Stránka 18 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

778/22/ZM/2017 Návrh na delegování zástupce města Kolína na jednání valné hromady spol. 
Městské tepelné hospodářství Kolín, s r. o.

I. Zastupitelstvo města zmocňuje
starostu města Kolína Mgr. Bc. Víta Rakušana jakožto zástupce města Kolína ke všem 
úkonům, ke kterým je město Kolín jako majitel 5% obchodního podílu společnosti Městské 
tepelné hospodářství Kolín, s r.o., se sídlem Kolín, Klenovecká 597, PSČ 280 02, IČ 62957872, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 42087, oprávněno 
na valné hromadě konané 29.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Stránka 19 z 19


